



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Skinnerup Tømrer & Snedker ApS

Bødkervej 20, 7700 Thisted

CVR-nr. 37 99 56 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Per Collin Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skinnerup Tømrer & Snedker ApS Bødkervej 20 7700 Thisted CVR-nr.: 37 99 56 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Collin Sloth, Direktør Ole Collin Sloth, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tømrer- og snedkerarbejde, herunder nybyggeri, ombygning samt reparationsarbejder og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.601.120 kr. mod 9.035.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.320.025 kr. mod 143.344 kr. sidste år.

Efter nogle år med Covid19 og generelt udfordrende markedsvilkår har selskabets drift i regnskabsåret været præget af mere normaliserede forhold, hvilket har haft positiv indvirkning på aktivitet og resultat. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.601.120	9.035.919
2 Personaleomkostninger	-8.441.096	-8.620.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.126	-217.599
Driftsresultat	3.011.898	198.124
Andre finansielle indtægter	10.132	122
Øvrige finansielle omkostninger	-21.386	-10.600
Resultat før skat	3.000.644	187.646
3 Skat af årets resultat	-680.619	-44.302
Årets resultat	2.320.025	143.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	143.344
Disponeret fra overført resultat	-79.975	0
Disponeret i alt	2.320.025	143.344

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	111.170	116.605
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427.142	366.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>538.312</u>	<u>483.478</u>
7 Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>838.312</u>	<u>783.478</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	653.656	643.136
Varebeholdninger i alt	<u>653.656</u>	<u>643.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.727.175	1.610.390
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.898.283	884.325
Andre tilgodehavender	71.973	90.850
Periodeafgrænsningsposter	63.483	99.471
Tilgodehavender i alt	<u>8.760.914</u>	<u>2.685.036</u>
Likvide beholdninger	661.433	243.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.076.003</u>	<u>3.571.561</u>
Aktiver i alt	<u>10.914.315</u>	<u>4.355.039</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.845.493	1.925.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.295.493</u>	<u>1.975.468</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	488.174	181.577
Hensatte forpligtelser i alt	<u>488.174</u>	<u>181.577</u>
Gældsforpligtelser		
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.073	67.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.506.568	639.685
Selskabsskat	322.022	66.148
Anden gæld	1.297.985	1.425.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.130.648</u>	<u>2.197.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.130.648</u>	<u>2.197.994</u>
Passiver i alt	<u>10.914.315</u>	<u>4.355.039</u>
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.277.526	800.000	2.127.526
Korrektion som følge af ændret praksis	0	504.598	0	504.598
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.344	0	143.344
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.925.468	0	1.975.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.975	2.400.000	2.320.025
	50.000	1.845.493	2.400.000	4.295.493

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget lønkomensation Covid-19	0	74.172
	<u>0</u>	<u>74.172</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	0	74.172
Resultat af særlige poster netto	0	74.172

2022

2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.351.014	7.312.733
Pensioner	876.755	1.064.989
Andre omkostninger til social sikring	213.327	242.474
	<u>8.441.096</u>	<u>8.620.196</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>25</u>
--	-----------	-----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	374.022	82.148
Årets regulering af udskudt skat	306.597	-37.846
	<u>680.619</u>	<u>44.302</u>

31/12 2022

31/12 2021

4. Goodwill

Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger primo	-100.000	-81.667
Årets afskrivninger	0	-18.333
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.000	-100.000

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	400.100	400.100
Tilgang i årets løb	7.500	0
Kostpris ultimo	407.600	400.100
Afskrivninger primo	-283.495	-230.575
Årets afskrivninger	-12.935	-52.920
Afskrivninger ultimo	-296.430	-283.495
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.170	116.605
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	904.200	840.300
Tilgang i årets løb	197.460	154.900
Afgang i årets løb	-10.000	-91.000
Kostpris ultimo	1.091.660	904.200
Afskrivninger primo	-537.327	-452.227
Årets afskrivninger	-135.191	-146.346
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.000	61.246
Afskrivninger ultimo	-664.518	-537.327
Regnskabsmæssig værdi ultimo	427.142	366.873
7. Deposita		
Kostpris primo	300.000	300.000
Kostpris ultimo	300.000	300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000	300.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	12.295.210	4.400.325
Aconto faktureringer	<u>-6.401.000</u>	<u>-3.583.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>5.894.210</u>	<u>817.325</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.898.283	884.325
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-4.073</u>	<u>-67.000</u>
	<u>5.894.210</u>	<u>817.325</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.227
Produktionsanlæg og maskiner	111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427
Goodwill	0

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 960 t.kr. Lejemålet kan opsiges med tre måneders varsel.